
[1] 

 

ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σέρρες,  11 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    Αριθμ.Πρωτ.:552071(4193) 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                       
Δ/NΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                                                                                                     ΠΡΟΣ: Δήμο  Νέας Ζίχνης 
Ταχ.Δ/νση :Κων.Καραμανλή 36                
Τ.Κ. :62100  
Πληροφορίες: Δ.Δημητριάδου, Κ.Πεταλά  
Τηλέφωνο :2321350321,341   
E-mail :dimitriadou@serres.pkm.gov.gr                                                                                                                                          
                         petala@serres.pkm.gov.gr                                                                                    
                                                                                                                                                           
ΘΕΜΑ: «Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και 
Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Νέας Ζίχνης του Νομού Σερρών για τις εκλογές της 8ης 
Οκτωβρίου 2023 και τις επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-07-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 
Αρχών και λοιπές διατάξεις» ΦΕΚ 90/τ.Α΄/05-06-2021). 

3. Την αριθμ.849/65437/03-08-2023 (ΑΔΑ:6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών που αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών. 

4. Την υπ΄αριθμ. 14/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 
Δημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Νέας Ζίχνης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Θεωρούμε τον κατωτέρω πίνακα των Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και Δημοτικών 
Συμβούλων του Δήμου Νέας Ζίχνης για τις Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις 
επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκε με την αριθμ. 14/2023 
Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών: 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ», με έμβλημα «Το 
έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη 
ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα 
αριστερά. » στον οποίο περιλαμβάνονται η ΜΠΡΟΥΝΤΖΙΟΥ ΖΩΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ, ως 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[2] 

 

υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι 
δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
2. ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ ΑΚΥΛΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
3. ΔΑΓΚΟΥΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
4. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
5. ΚΕΛΑΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
6. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
7. ΜΑΛΚΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
9. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
10. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
11. ΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
12. ΤΟΚΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
13. ΤΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
14. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
15. ΤΡΕΝΤΟΥ-ΜΗΤΡΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ του ΘΩΜΑ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
16. ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
17. ΦΙΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
18. ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΓΑΠΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
19. ΨΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλιστράτης) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΣΠΥΡΟΥ 
3. ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δραβήσκου) 
 
1. ΔΙΜΗΖΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΚΥΡΙΟΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΗΡΑΚΛΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσορράχης) 
 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΤΣΙΟΜΠΛΕΚΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[3] 

 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίου Χριστοφόρου) 
 
1. ΤΟΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγιοχωρίου) 
 
1. ΜΠΡΟΥΝΤΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μανδηλίου) 
 
1. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μυρκίνου) 
 
1. ΒΟΤΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μυρρίνης) 
 
1. ΝΑΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νέας Πέτρας) 
 
1. ΝΤΟΜΠΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκοπιάς) 
 
1. ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σταθμού Αγγίστης) 
 
1. ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σφελινού) 
 
1. ΓΚΕΜΠΕΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ 

 
2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΔΥΝΑΜΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ», με έμβλημα «ΣΤΟ ΠΑΝΩ 
ΜΕΡΟΣ ΤΡΙΑ (3) ΠΡΟΣΩΠΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΜΠΛΕ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟ 
ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΤΡΙΑ (3) ΠΡΟΣΩΠΑ Η ΛΕΞΗ "ΔΥΝΑΜΗ" ΜΕ ΜΑΥΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΔΙΠΛΑ ΤΗΣ ΑΚΟΛΟΥΘΕΙ Η ΛΕΞΗ  "δημιουργίας" ΜΕ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΓΡΑΜΜΑΤΑ » στον 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[4] 

 

οποίο περιλαμβάνονται ο/η ΜΠΟΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών 
κοινοτήτων οι: 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΪΤΑΤΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
2. ΑΝΕΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
3. ΑΞΙΑΡΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΤΑΞΙΑΡΧΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
4. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
5. ΒΑΒΛΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
6. ΒΟΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
7. ΒΟΖΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
8. ΒΟΥΒΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
9. ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
10. ΓΕΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
11. ΓΚΑΛΑΠΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
12. ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
13. ΓΡΕΝΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
14. ΓΡΟΣΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
15. ΔΑΓΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
16. ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
17. ΘΟΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
18. ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
19. ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
20. ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΣΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
21. ΚΟΚΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
22. ΚΟΡΔΟΚΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
23. ΚΟΥΤΛΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
24. ΚΡΙΘΗΝΙΔΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
25. ΛΕΝΤΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
26. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
27. ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
28. ΜΑΡΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
29. ΜΥΤΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
30. ΝΑΝΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
31. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
32. ΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
33. ΠΑΓΚΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
34. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
35. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΝΑ του ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
36. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
37. ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
38. ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
39. ΠΕΡΤΕΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΚΛΑ του ΙΩΣΗΦ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[5] 

 

40. ΠΥΡΠΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
41. ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
42. ΤΑΡΠΙΝΙΔΟΥ ΚΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
43. ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΒΕΡΚΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
44. ΤΡΑΝΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
45. ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγριανής) 
 
1. ΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΒΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΗΛΙΑ 
3. ΒΟΖΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΓΡΟΣΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΜΠΑΛΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7. ΤΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλιστράτης) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
4. ΚΕΧΑΪΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΚΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6. ΚΟΥΤΛΕ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
8. ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αναστασίας) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΟΥΖΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΜΠΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
5. ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΚΙΜΩΝ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΣΑΪΚΑ ΧΡΥΣΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαζώρου) 
 
1. ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
2. ΔΡΟΣΣΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΖΙΧΝΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
4. ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[6] 

 

5. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
6. ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
7. ΣΑΡΗΠΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ (ΚΙΜΩΝ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δήμητρας) 
 
1. ΚΑΛΗΜΑΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
4. ΣΤΡΑΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
5. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δραβήσκου) 
 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
3. ΑΤΕΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΜΙΣΑΗΛ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
5. ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΜΟΛΝΤΕΝΧΑΟΥΕΡ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΪΔΕΥΤΟΥ 
7. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
8. ΤΣΑΤΣΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Θολού) 
 
1. ΓΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΔΑΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
3. ΚΑΪΜΑΚΑΜΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΩΜΑ 
5. ΣΤΟΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
6. ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λευκοθέας) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΔΙΤΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΛΟΥΣΤΗ ΖΩΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ 
5. ΟΜΗΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μαυρολόφου) 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[7] 

 

 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΕΡΕΜΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
3. ΕΜΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
4. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΜΗΝΑ 
5. ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
6. ΤΙΛΣΙΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσορράχης) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ 
2. ΚΑΪΤΟΖΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΚΑΪΤΟΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του ΘΩΜΑ 
4. ΛΑΠΑΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΠΑΓΚΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΦΑΝΗ 
6. ΣΑΪΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7. ΤΣΕΜΠΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Ζίχνης) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
2. ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
3. ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
4. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
5. ΖΕΡΒΟΥ ΜΗΝΑΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΒΡΑΑΜ 
6. ΜΗΚΤΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
7. ΠΑΓΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
8. ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίου Χριστοφόρου) 
 
1. ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ 
3. ΝΑΣΤΡΑΔΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγιοχωρίου) 
 
1. ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΣΙΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΤΑΖΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μανδηλίου) 
 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[8] 

 

1. ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μυρκίνου) 
 
1. ΣΤΡΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 
2. ΤΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΧΑΤΖΗΜΟΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΣΗΜΑΚΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μυρρίνης) 
 
1. ΓΚΙΟΥΝΑΚΗΣ ΡΟΔΟΛΦΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νέας Πέτρας) 
 
1. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2. ΠΥΡΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 
3. ΣΤΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκοπιάς) 
 
1. ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σταθμού Αγγίστης) 
 
1. ΛΑΣΚΟΥ ΒΑΪΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
2. ΠΑΣΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
3. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σφελινού) 
 
1. ΜΠΛΙΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΘΩΜΑ 
2. ΤΣΙΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 
3. ΦΙΛΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ», με έμβλημα «ΤΟ ΕΜΒΛΗΜΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ ΣΤΟ ΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ 
ΤΟΥ ΑΠΕΙΚΟΝΙΖΕΙ ΕΝΑ ΔΕΝΤΡΟ ΜΕ ΦΥΛΛΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΗΤΟΙ 
ΚΟΚΚΙΝΑ, ΓΑΛΑΖΙΑ, ΠΡΑΣΙΝΑ, ΜΠΕΖ, ΜΩΒ, ΡΙΖΕΣ ΤΟΥ ΟΠΟΙΟΥ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ 
ΤΡΕΙΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΕΣ ΦΙΓΟΥΡΕΣ, ΧΡΏΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Η ΠΡΩΤΗ ΕΞ' ΑΡΙΣΤΕΡΩΝ 
(ΟΠΩΣ ΒΛΕΠΕΙ ΤΗΝ ΕΙΚΟΝΑ Ο ΘΕΑΤΗΣ), ΜΠΕΖ Η ΜΕΣΑΙΑ ΚΑΙ ΓΑΛΑΖΙΟΥ Η ΕΚ 
ΔΕΞΙΩΝ. ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΟ ΔΕΝΤΡΟ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ Η ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[9] 

 

"ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙΧΝΗΣ", ΟΠΟΥ ΤΟ ΓΡΑΜΜΑ 
Ν ΣΥΝΙΣΤΑ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ ΤΗΣ ΛΕΞΗΣ "ΝΕΑΣ", ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΤΟ Δ 
ΤΩΝ ΛΕΞΕΩΝ "ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ" ΚΑΙ  "ΔΥΝΑΜΕΩΝ", ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ  
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ Η ΜΙΑ ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΛΛΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ,  ΕΙΝΑΙ ΠΙΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΣΕ 
ΑΠΟΧΡΩΣΗ (ΓΑΛΑΖΙΟ) ΑΠΟ ΤΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΟΥ ΕΜΒΛΗΜΑΤΟΣ ΠΟΥ 
ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΑΠΟΧΡΩΣΗ ΣΚΟΥΡΟΥ ΜΠΛΕ, ΥΠΕΡΜΕΓΕΘΕΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΥΟ 
ΑΥΤΕΣ ΛΕΞΕΙΣ, ΕΝΩ Η ΒΑΣΗ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΑΥΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Δ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΜΕΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟ ΜΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΚΑΙ ΕΝ ΣΥΝΕΧΕΙΑ, ΑΠΟ ΤΗ ΜΕΣΗ ΜΕΧΡΙ 
ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟ ΔΥΟ ΛΕΠΤΟΤΕΡΕΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ, Η ΔΕΥΤΕΡΗ (ΚΑΤΩ) 
ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ ΣΕ ΜΗΚΟΣ. Η ΛΕΞΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ 
ΠΛΑΓΙΩΣ ΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΠΛΕΥΡΑΣ ( ΟΠΩΣ ΤΗ ΒΛΕΠΕΙ Ο ΘΕΑΤΗΣ) ΤΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Δ ΚΑΙ ΟΙ ΛΕΞΕΙΣ "ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙΧΝΗΣ" ΜΕ ΜΙΚΡΟΤΕΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΗ ΛΕΞΗ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΚΑΤΩ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Δ.» στον οποίο 
περιλαμβάνονται ο/η ΚΟΜΒΟΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 
υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 
 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
3. ΒΑΒΛΙΑΚΗ ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
4. ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
5. ΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
6. ΓΚΑΦΤΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
7. ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
8. ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
9. ΔΗΜΑΤΑΚΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
10. ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
11. ΚΑΛΤΖΗ ΕΥΣΑΪΑ (ΕΦΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
12. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
13. ΚΕΧΑΪΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
14. ΚΛΗΜΑΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΧΑΡΙΤΩΝΑ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
15. ΚΟΚΚΑΛΗ ΚΕΡΑΣΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
16. ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
17. ΚΟΣΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
18. ΚΟΥΚΛΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
19. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
20. ΛΑΜΠΡΙΝΟΖΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
21. ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
22. ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
23. ΜΗΤΡΕΝΤΣΕΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
24. ΜΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
25. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
26. ΜΠΙΖΗΜΗ ΕΛΕΝΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[10] 

 

27. ΝΤΩΝΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
28. ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
29. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
30. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΟΔΥΣΣΕΑ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
31. ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
32. ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
33. ΤΖΙΑΡΟΣ ΤΑΧΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
34. ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
35. ΤΡΑΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ) 
36. ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
37. ΤΣΙΤΣΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
38. ΤΣΟΛΑΚΗ ΓΚΙΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
39. ΤΣΟΥΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
40. ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
41. ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΑΝΟΣ ΠΛΑΤΩΝ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 
42. ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ) 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγριανής) 
 
1. ΓΟΖΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
2. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ 
3. ΛΕΜΟΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
4. ΜΑΝΘΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
5. ΜΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 
6. ΜΙΤΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗ 
7. ΜΙΧΑΛΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
8. ΤΕΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αλιστράτης) 
 
1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
2. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΣΓΟΥΡΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΚΑΡΑΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΘΗΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΜΑΛΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
8. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αναστασίας) 
 
1. ΔΗΜΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[11] 

 

4. ΜΑΤΖΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ συζ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6. ΤΑΚΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΤΥΠΑ 
7. ΤΣΑΓΚΑΡΛΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαζώρου) 
 
1. ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
2. ΑΪΒΑΤΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ συζ. ΧΡΗΣΤΟΥ 
4. ΒΟΓΙΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5. ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
6. ΜΑΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
7. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
8. ΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δήμητρας) 
 
1. ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΑΒΡΙΗΛ 
2. ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΓΚΑΡΑΚΛΙΔΗΣ ΓΚΕΛΑ του ΧΒΙΤΣΑ 
4. ΓΚΑΦΤΕΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
5. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΔΑΔΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
7. ΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
8. ΣΤΑΘΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δραβήσκου) 
 
1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΝΕΟΚΛΗ 
2. ΔΑΜΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 
3. ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ 
4. ΞΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
5. ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΤΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΨΑΡΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Θολού) 
 
1. ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΜΟΣΧΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
2. ΚΟΝΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΜΟΣΧΟΥ 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[12] 

 

4. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
5. ΠΕΤΡΟΠΟΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
6. ΤΣΑΠΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λευκοθέας) 
 
1. ΔΙΤΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΜΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
3. ΜΟΛΝΤΕΝΧΑΟΥΕΡ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4. ΝΤΕΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
6. ΣΙΩΠΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
7. ΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μαυρολόφου) 
 
1. ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΔΗΜΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
4. ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5. ΜΠΑΚΙΡΤΣΗ ΑΓΑΠΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
7. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
8. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεσορράχης) 
 
1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
2. ΚΑΣΑΝΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
3. ΚΑΤΣΙΩΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΣΑΜΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
5. ΣΤΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
6. ΤΑΤΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
7. ΤΖΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
8. ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Ζίχνης) 
 
1. ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΣΤΑ 
2. ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΖΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[13] 

 

5. ΚΑΡΑΠΑΛΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΥΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
7. ΚΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
8. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΤΖΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγίου Χριστοφόρου) 
 
1. ΜΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2. ΤΡΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ συζ. ΙΩΑΝΝΗ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αγιοχωρίου) 
 
1. ΜΑΝΔΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΣΑΝΤΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μανδηλίου) 
 
1. ΒΟΥΓΙΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μυρκίνου) 
 
1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ 
2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μυρρίνης) 
 
1. ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Νέας Πέτρας) 
 
1. ΔΕΡΕΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σκοπιάς) 
 
1. ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σταθμού Αγγίστης) 
 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5



[14] 

 

1. ΔΙΟΝΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ 
2. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
Δήμος Νέας Ζίχνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σφελινού) 
 
1.ΓΚΟΡΝΙΤΣΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΔΑΔΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 

Ο Περιφερειάρχης  Κεντρικής Μακεδονίας 

 

          Απόστολος Γ. Τζιτζικώστας  

 

ΑΔΑ: 61ΠΖ7ΛΛ-ΣΥ5


		2023-09-18T13:24:10+0300
	Athens




